
 

                            

L 

Avvocatura Distrettuale dello Stato 

Messina 
         

DETERMINA  A  CONTRARRE 

Oggetto: “ Fornitura Energia Elettrica ”  

  

Determina  n° 18/2019                                  Codice univoco per fatturazione elettronica : HV6PT6 

Cap. 4461 Piano gestionale 6 

VISTA la Determina n. 1/2019 con la quale si chiedeva l’erogazione di Energia Elettrica in Convenzione Consip Lotto 

16 ad ENEL ENERGIA SPA; 

VISTO che la Soc. ENEL ENERGIA SPA non ha erogato il servizio richiesto; 

CONSIDERATO  che ENEL ENERGIA SPA ha demandato la fornitura dell’Energia Elettrica ad ENEL SERVIZIO 

ELETTRICO NAZIONALE DI MAGGIOR TUTELA 

RITENUTA la necessità di procedere alla stipula di un nuovo contratto con la Soc. ENELSERVIZIO ELETTRICO 

NAZIONALE DI MAGGIOR TUTELA; 

VISTO l’art. 36 Comma 1 Lett. A D.Legs 50/2016;  

 

Acquisito il n. cig  Z262B20D74 A..N.A.C. attribuito alla presente procedura ai fini della tracciabilità dei flussi 

finanziari; 

 

Visto : il PTPCT  (2017-2019 ) dell’AGS; - § 6.1 

 

DETERMINA 

1. Di incaricare la Soc. ENEL SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE DI MAGGIOR TUTELA.alla fornitura di 

Energia Elettrica di questo ufficio 

2. Si precisa che: 

a. il fine di pubblico interesse che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire all'Avvocatura dello Stato di 

Messina la fornitura in oggetto  necessaria per l’attività dell’Istituto. 

b. - l'oggetto del contratto è la fornitura del servizio così come dettagliato al punto 1. 

c. la forma del contratto sarà definita per iscritto a mezzo di firma  . 

 

             

        L’Avvocato Distrettuale    

                          Giovanna Cuccia 

 

  

Determinazi

 


		2019-12-11T14:38:35+0100
	GIOVANNA MARIA CUCCIA




